Artopaeus: Artopaeův rukopisný sešit je vevázán do konvolutu: NKP 52 G 6, přív. 8 (následuje po přívazku 7 = Γλυκυπικροσ anni Millesimi sexcentesimo tertii)

Ordo studiorum 1586: Ordo studiorum docendi atque discendi literas, in scholis civitatum regni Boemiae et Marchionatus Moraviae, constitibus ab Universitate Pragensi. Adiectae sunt etiam leges scholasticae, ex statuti veteribus desumptae. Itrem colloquium Herculis cum virtute et ignavia: ex lib. Xenophontis de sermonibus Socratis. Pragae Typis M. Danielis Adami a Weleslauino. Anno MDXXCVI. NKP sign. 45 A 11, přív. 24.

Classes quinque 1609: Classes quinque in academia pragensi pro pueris et adolescentibus cujusvis conditionis ac dignitatis Domesticis et peregrinis erectae, Pragae 1609, SK sign. FK V 9, přív. 25.

Oratio De dignitate 1617: Oratio De dignitate, necessitate et utilitate scholarum, vitaeque scholasticae, in introductione in scholam Rochesanensem 29. Maii, anno 1617. habita, et cum quibusdam Epigrammatibus ad Maecenates et amicos suos etc., ... missa et dedicata a Venceslao Beraunsky Suticeno, Pragae 1617, NKP sign. 52 C 19, přív. 40.

Podkapitoly 2.4. 1 a 2.4.2

Epigrammata Handschii: ΠΑΝΣΩΔΗΑΙ SIVE EPIGRAMMATA GEORGII HANDSCHII LIPPENSIS. Georgius Handschius a Limuso Artium et Medicinae D. Anno 1554 Pragae, ÖNB, sign. Cod. 9821.

Rosacii Poëmata: M. Johannis Rosacii Poëmata, SK sign. DE IV 22.

Tria epithalamia 1545: Tria epithalamia scripta a Matthaео Collino Gurimeno. Adiecta est in **clace** libelli Oda de feriis S. Martini, Vitebergae 1545, SK sign. FK II 62, přív. 1.

Epistolae prosaicae 1549: Epistolae prosaicae Georgii Handschii Lippensis Germani, Epistolas meas poeticas invenies in Rapsodia meorum Carminium, Praga 1549, ÖNB, sign. Cod. 9650.

Regulae communes 1550: Regulae communes civilis vitae honeste instituendae, ex Comoediis Terentii excerptae, et in disticha redactae, per Paulum Aquilinatem Hradecenum: Quibus additi sunt rhythmus Boiemici, singuli singulas regulas continentes, in usum pueritiae nostrae, Prostannae 1550, NKP sign. 45 F 52, přív. 1.

Ode de feriis 1550: Ode de feriis divae Catharinae doctorum praesidis, Item locum ex Secundo li. Quintiliani de Officio Praeceptoris, ac Discipuli in versiculos redactus. Adhaec et alia quaedam poemata ad scholasticum ordinem spectantia a Thoma Mite Nymburgeno conscripta. Cum consensu administratorum partis utriusque, Excusum Pragae apud Ioannem Cantorem Anno 1550, NKP sign. 9 J 821.

Epithalamion de nuptiis 1550: Epithalamion de nuptiis Magistri Laurentii Span Sacensis, et honestissimae Virginis Fidei, integerrimi, Et doctissimi Viri D. Ioannis Försteri, sacrae theologiae Doctoris, filiae, Scriptum a M. Martino Hannone Hradeceno Bohemo, Vvittebergae 1550, NKP sign. 52 C 25, přív. 28 (rukopisné vpisky na konci).